
                          PEMERINTAH KABUPATEN YAHUKIMO
                                             DINAS PENDIDIKAN 

                               Alamat :JlnLingkarDekayKomp.Perkantoran Kabupaten Yahukimo Tromol Pos  1100 fax 08114806025

                

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN OPRASIONAL  PENDIDIKAN ANAK USIA DINI ( BOP - PAUD  ) TAHUN 2018 

TERIMAH  SEBESAR JUMLAH PESRTA DIDIK

Rp L P

1 PAUD EL- SHADDAY69932193  DIS DEKAI ELISABET BAYAGE  BANK PAPUA  702 020 100 185 5 Rp. 5.909.000,00 4 13 17

2 PAUD IMANUEL69958354 SURU - SURU TIUR  MATUAN BANK  PAPUA   7022 3300204282 2 Rp. 5.909.000,00 9 9 18

3 PAUD KUBUKDUA69935967 KWELAMDUA OBED DOSAN BANK PAPUA  702.23-3002. 

03.498.9

Rp. 5.909.000,00 18 21 39

4 PAUD METANOYA69935973 DEKAI YOHAN MOHI BANK PAPUA 702,23,30,02,02345.2 Rp. 5.909.000,00 8 12 20

5 PAUD  MAZMUR BRASA69935972 HOLUWON SAMITA BAHABOL,SE BANK PAPUA   702 020 1001 866 Rp. 5.909.000,00 20 10 30

6 PAUD MARANATHA69935971 LANGDA ELIUR KISAMLU BANK PAPUA 702,23,30,02,04288.3 Rp. 5.909.000,00 49 50 99

7 PAUD MAMA PAPUA69935971 PASEMA DEKI WULEP BANK PAPUA   702 21 89 0300 46 

115

Rp. 5.909.000,00 23 22 45

8 PAUD LENTRA BANGSA69935968 DISTRIK SELA PHILIPUS SOMA,SE BANK BRI 7941,01,000,648,53.4 Rp. 5.909.000,00 17 16 33

9 PAUD  BEON69930453 DEKAI SENIUS SOLL BANK BRI     794 101,000652,53,3 Rp. 5.909.000,00 11 16 27

10 PAUD ATAQWA69954833 DEKAI AMIN HAMIDA BANK PAPUA   702 23 30 02 03477 2 Rp. 5.909.000,00 8 23 31

11 PAUD SATHO ANTHONIUS69954838 SAMINAGE YOSEF WERMASUBUN,ST BANK PAPUA  70202010058 23 Rp. 5.909.000,00 11 21 22

12 PAUD  KORUPUN69935964 KORUPUN YULIUS UKAGO,S,Pd BANK PAPUA    702020 10 48 626 Rp. 5.909.000,00 59 66 125

13 PAUD THE SEVEN Th69954837 WERIMA CARLO TANGKUDUNG,SEBANK PAPUA     702020 10 43 66 8 Rp. 5.909.000,00 8 4 12

14 PAUD BABTIS  BRASA69929429 DEKAI PANWIN WENDA,S,Th BANK  PAPUA 702,23,30,02,04360.7 Rp. 5.909.000,00 18 14

15 PAUD YUESELTON69954836 DEKAI ESTER WAHLA BANK PAPUA 702,23,30,02,04385.2 Rp. 5.909.000,00 14 16 30

16 PAUD EBENHEZER69932185 OBIO AGUSTINUS HELUKA BANK PAPUA 702,23,30,02,04362,1 Rp. 5.909.000,00 17 32 49

17 PAUD IMANUEL KURIMA II69935961 KURIMA EDOWARD WETIPO BANK BRI 79410100513053 6 Rp. 5.909.000,00 18 11 29

18 PAUD KASIH  SAYANG ANAK69935106  KWELAMDUA BARNABAS WALLE,SH BANK PAPUA 702,23,30,02,04325.5 Rp. 5.909.000,00 17 21 38

19 PAUD MOO69935976 KORUPUN ENAS SUB BANK PAPUA      702 23 3002 043 

486

Rp. 5.909.000,00 17 18 35

20 PAUD KENIKA69935963 AMUMA PASKALIS PAYAGE BANK PAPUA  7022 3300 2046 80.3 Rp. 5.909.000,00 12 17 30

Rp. 5.909.000,0021 PAUD HWELDEPEN69935962 AMUMA ALEKS HELUKA BANK PAPUA  702 233 0020 46773 Rp. 5.909.000,00 35 20 55

22 PAUD  DUGUNHAT69934420 HOGIO MATIUS YAGOLI BANK PAPUA, 702 02 01 04 67 62 Rp. 5.909.000,00 33 27 60

23 PAUD MAMANSAL69935970 AMUMA ASET BAYAGE BANK PAPUA, 702 020101192 Rp. 5.909.000,00 15 13 28

24 PAUD YUASIM69954835 AMUMA THOM GIBAN BANK PAPUA  702 .18.90.30.01869.7 Rp. 5.909.000,00 10 10 20

25 PAUD IMANUEL KURIMA 66935106 PUSUBAGA EFRADUS HESELO BANK PAPUA 702,23,30,02,04349.8 Rp. 5.909.000,00 13 10 23

26 PAUD  PONDOK DAUD DEKAI Rp. 5.909.000,00

27 PAUD TUNAS PAPUA DEKAI Suryaningsi BANK PAPUA  702 23 30.02 03476 1 Rp. 5.909.000,00

28 PAUD TABOR DEKAI Wena Krisipu,S,Pd Bank  Papua.  702  23 3002.04 152.1 Rp. 5.909.000,00

29 PAUD   BETHLEHEM DAGI KORUPUN ELISA NEPSAN BANK PAPUA,  702 02 01  005  543 Rp. 5.909.000,00

30 PAUD   LOBOKEK DEKAI Rp. 5.909.000,00

31 PAUD   KEY-KEY DEKAI Rp. 5.909.000,00

JMLHNO NAMA LEMBAGANPSN DISTRIK NO REK /BANKNAMA PENGELOLAH



32 PAUD    SIOLE AMUNGMA BANK  BRI . 7941 - 01 - 005463 53-1 Rp. 5.909.000,00

33 PAUD   ORIENKID DEKAI BETIMUR AFTUR ,SH BANK PAPUA   7020201041672 Rp. 5.909.000,00

34 PAUD   EBENHEIZER DEKAI DEKAI Rp. 5.909.000,00

34 PAUD   SALEM Bank papua,  702 0202 001 621 Rp. 5.909.000,00

35 PAUD   WALAHKEL DURAM BANK  PAPUA ,7020201005370 Rp. 5.909.000,00

36 PAUD   PENESIA Bank Papua, 702 23 30 02 04658.1 Rp. 5.909.000,00

37 PAUD   FILADELFIA WANIOK Rp. 5.909.000,00



38 PAUD OTTE KORUPUN DARIUS NEPSAN BANK PAPUA , 70202010 46 608 Rp. 5.909.000,00

39 PAUD CENRDRAWASI DEKAI SILAS KOBAK Rp. 5.909.000,00

40 PAUD YAHUSEL Rp. 5.909.000,00

42 PAUD NELAHEK Rp. 5.909.000,00

Rp. 5.909.000,00

43 PAUD  LEBUN WANA Rp. 5.909.000,00

Rp. 5.909.000,00

44 PAUD  

 SUMOHAI,07 MEI  2018

   KEPALA DINAS 

 NAFTALI ELOPERE, S.Pd,M.Si 

PEMBINA  UTAMA MUDA

NIP. 19640612 198703 1 027



                

DAFTAR NAMA-NAMA PENERIMA BANTUAN OPRASIONAL  PENDIDIKAN ANAK USIA DINI ( BOP - PAUD  ) TAHUN 2018 

TERIMAH  SEBESAR JUMLAH PESRTA DIDIK

Rp L P

1 PAUD EL- SHADDAY 69932193  DIS DEKAI ELISABET BAYAGE  BANK PAPUA  702 020 100 185 5  Rp              4,200,000.00 4 13 17

2 PAUD IMANUEL 69958354 SURU - SURU TIUR  MATUAN BANK  PAPUA   7022 3300204282 2  Rp              4,100,000.00 9 9 18

3 PAUD KUBUKDUA 69935967 KWELAMDUA OBED DOSAN BANK PAPUA  702.23-3002. 03.498.9  Rp              4,100,000.00 18 21 39

4 PAUD METANOYA 69935973 DEKAI YOHAN MOHI BANK PAPUA 702,23,30,02,02345.2  Rp              4,100,000.00 8 12 20

5 PAUD  MAZMUR BRASA 69935972 HOLUWON SAMITA BAHABOL,SE BANK PAPUA   702 020 1001 866  Rp              4,100,000.00 20 10 30

6 PAUD MARANATHA 69935971 LANGDA ELIUR KISAMLU BANK PAPUA 702,23,30,02,04288.3  Rp              4,100,000.00 49 50 99

7 PAUD MAMA PAPUA 69935971 PASEMA DEKI WULEP BANK PAPUA   702 21 89 0300 46 115  Rp              4,200,000.00 23 22 45

8 PAUD LENTRA BANGSA 69935968 DISTRIK SELA PHILIPUS SOMA,SE BANK BRI 7941,01,000,648,53.4  Rp              4,100,000.00 17 16 33

9 PAUD  BEON 69930453 DEKAI SENIUS SOLL BANK BRI     794 101,000652,53,3  Rp              4,100,000.00 11 16 27

10 PAUD ATAQWA 69954833 DEKAI AMIN HAMIDA BANK PAPUA   702 23 30 02 03477 2  Rp              4,100,000.00 8 23 31

11 PAUD SATHO ANTHONIUS 69954838 SAMINAGE YOSEF WERMASUBUN,ST BANK PAPUA  70202010058 23  Rp              4,100,000.00 11 21 22

12 PAUD  KORUPUN 69935964 KORUPUN YULIUS UKAGO,S,Pd BANK PAPUA    702020 10 48 626  Rp              4,100,000.00 59 66 125

13 PAUD THE SEVEN Th 69954837 WERIMA CARLO TANGKUDUNG,SE BANK PAPUA     702020 10 43 66 8  Rp              4,100,000.00 8 4 12

14 PAUD BABTIS  BRASA 69929429 DEKAI PANWIN WENDA,S,Th BANK  PAPUA 702,23,30,02,04360.7  Rp              4,100,000.00 18 14 32

15 PAUD YUESELTON 69954836 DEKAI ESTER WAHLA BANK PAPUA 702,23,30,02,04385.2  Rp              4,100,000.00 14 16 30

16 PAUD EBENHEZER 69932185 OBIO AGUSTINUS HELUKA BANK PAPUA 702,23,30,02,04362,1  Rp              4,100,000.00 17 32 49

17 PAUD IMANUEL KURIMA II 69935961 KURIMA EDOWARD WETIPO BANK BRI 79410100513053 6  Rp              4,100,000.00 18 11 29

18 PAUD KASIH  SAYANG ANAK 69935106  KWELAMDUA BARNABAS WALLE,SH BANK PAPUA 702,23,30,02,04325.5  Rp              4,100,000.00 17 21 38

19 PAUD MOO 69935976 KORUPUN ENAS SUB BANK PAPUA      702 23 3002 043 486  Rp              4,100,000.00 17 18 35

20 PAUD KENIKA 69935963 AMUMA PASKALIS PAYAGE BANK PAPUA  7022 3300 2046 80.3  Rp              4,100,000.00 12 17 30

21 PAUD HWELDEPEN 69935962 AMUMA ALEKS HELUKA BANK PAPUA  702 233 0020 46773  Rp              4,100,000.00 35 20 55

22 PAUD  DUGUNHAT 69934420 HOGIO MATIUS YAGOLI BANK PAPUA, 702 02 01 04 67 62  Rp              4,100,000.00 33 27 60

23 PAUD MAMANSAL 69935970 AMUMA ASET BAYAGE BANK PAPUA, 702 020101192  Rp              4,100,000.00 15 13 28

24 PAUD YUASIM 69954835 AMUMA THOM GIBAN BANK PAPUA  702 .18.90.30.01869.7  Rp              4,100,000.00 10 10 20

25 PAUD IMANUEL KURIMA 66935106 PUSUBAGA EFRADUS HESELO BANK PAPUA 702,23300204349.8  Rp              4,100,000.00 13 10 23

26 PAUD TUNAS PAPUA DEKAI Suryaningsi BANK PAPUA  702 23 30.02 03476 1  Rp              4,100,000.00 15 10 25

27 PAUD TABOR DEKAI Wena Krisipu,S,Pd Bank  Papua.  702  23 3002.04 152.1  Rp              4,100,000.00 12 6 18

28 PAUD   BETHLEHEM DAGI KORUPUN ELISA NEPSAN BANK PAPUA,  702 02 01  005  543  Rp              4,100,000.00 10 22 32

29 PAUD YAMUN NIPSAN ISAY WISABLA BANK PAPUA, 7020201068882  Rp              4,200,000.00 12 10 30

31 PAUD   ORIENKID DEKAI BETIMUR AFTUR ,SH BANK PAPUA   7020201041672  Rp              4,100,000.00 12 8 28

32 PAUD LOA NIPSAN ADOLOF YANDO BANK PAPUA7020202061412  Rp              4,200,000.00 13 7 24

33 PAUD   SALEM Bank papua,  702 0202 001 621  Rp              4,100,000.00 11 6 17

34 PAUD   WALAHKEL DURAM BANK  PAPUA ,7020201005370  Rp              4,100,000.00 10 12 22

35 PAUD   PENESIA Bank Papua, 702 23 30 02 04658.1  Rp              4,100,000.00 9 13 23

36 PAUD LUMNA NIPSAN ENDIUS LILIBUL BANK PAPUA, 70202010688O1  Rp              4,100,000.00 16 17 33

40 PAUD OTTE KORUPUN DARIUS NEPSAN BANK PAPUA , 70202010 46 608  Rp              4,100,000.00 17 14 31

41 PAUD CENRDRAWASI DEKAI SILAS KOBAK BANK PAPUA,7020201068742  Rp              4,100,000.00 15 20 35

42 PAUD ANSONGE TALAMBO ARINIUS YANDO BANK PAPUA, 7020202061434  Rp              4,100,000.00 17 20 30

43 PAUD SILO DEKAI PITER YAGOLI BANK PAPUA ,7020201068742  Rp              4,100,000.00 15 20 35

40 PAUD  LEBUN WANA KORUPUN NONI KAYAME BANK PAPUA,702.0202 007595  Rp              4,100,000.00 20 37 57

Jumlah Total 164,400,000.00Rp                 

 SUMOHAI, 22 November 2019

   a.n KEPALA DINAS 

 

MEKI TATOGO, S.Sos.MM

PEMBINA  TK I

NIP. 197206041997111001

Alamat :JlnLingkarDekayKomp.Perkantoran Kabupaten Yahukimo Tromol Pos  1100 fax 08114806025

DINAS PENDIDIKAN 

PEMERINTAH KABUPATEN YAHUKIMO

NO REK /BANK JMLHNO NAMA LEMBAGA NPSN DISTRIK NAMA PENGELOLAH



                                     PEMERINTAH KABUPATEN YAHUKIMO

                           DINAS DINAS PENDIDIKAN

NO NAMA  LEMBAGA PENGELOLA  LEMBAGAH

1 2 3

1 PKBM Korupun YULIUS UKAGO,S,Pd

2  PKBM Ubahak ESAU PAHABOl

3 PKBM Umaeli Kosarek MARTHEN  TIBUL

4  PKBM imanuel Dekai ELIUS HELUKA,S,Ag

5 PKBM Metanoia Dekai YOHAN MOHI,S,Pd

6 PKBM Werima YAHYA ESEMA,S,Pd

7 PKBM Nipsan E-ADOLOF YANDO,S,Pd

8 PKBM  Susama EVERDIUS BALINGGA

9  PKBM Duram MINUS MIRIN

10 PKBM Anggruk MIKA YUAL

11  PKBM Seredala SOLEMAN TENGKET

12 PKBM Dirwemna SEPTHINUS  SOOL

13  PKBM Kobukdua EBED DOSAN

14  PKBM Pasema DEKI WULEP

15  PKBM Debula NAMEN SALLA

16 PKBM Sela YOSIS WHALA

17 PKBM Sobaham EVERDIUS BALINGGA

18 PKBM Dagi I NESO WHALA

19  PKBM Langda YOSIA BALYO

20 PKBM Sekla (Dekai) TERPET  WAHLA

21 PKBM  SIEPASSO YOSEF SIEP

22 PKBM  Cendrawasih WESA KOSAI,SE

23 PKBM  Karang Taruna TEPET MAGAYAN

24  PKBM  Soba ESAU PAHABO

25  PKBM  Dagi  Betlehem ELISA NEPSAN

26 PKBM  Yalengga Amsal sama

27 PKBM   Tangma  WILEM  YELEMAKEN 

28 PKBM Yogosem

29 PKBM Basal

30 PKBM Pini

31 PKBM Nisikni

32 PKBM Hereapini

33 PKBM Niniwi

34 PKBM Notnare

35 PKBM Nusantara





DISTRIk NOMOR REKENING BESAR PENERIMAAN

4

Korupun

UBAHAK

kosarek

DEKAI

DEKAI

WERIMA

NIPSAN

kabianggama

DURAM

ANGGURUK

SEREDALA

DIRWEMNA

KWELAMDUA

PASEMA

KWELAMDUA

SELA

KABIANGGAMA

KORUPUN

LANGDA

DEKAI

MUGI

DEKAI

DEKAI

SOBA

KORUPUN

HERIAPINI

TANGMA

Yogosem

Korupun

Ubahak

Ubahak

Hereapini

Duram

Silimo

Dekai



 TOTAL       :

              SUMOHAI, 15 MEI 2018

          KEPALA DINAS PENDIDIKAN 

        NAFTALI ELOPORE,S,Pd,M,Si

           PEMBINA UTAMA MUDA 

       NIP 



JUMLAH JUMLAH 

TUTOR ,A ,B,Dan C

5 6

10

5

5

5

5

6

6

6

6

4

6

6

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

5

5



157



                                                       

             

DISTRIK NO REKENING  PENERIMAAN

NO NAMA  LEMBAGA KEPALA SEKOLAH / PENGELOLAH DESA  TAMAN KANAK KANAK ( TK )  RP SISWA/i

1 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR PEMBINA DEKAI DEKAI BANK PAPUA , 7020201060445Rp.22.000.000.00 40

2 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  SOBAHAMBOHOREK BALINGGA SOBAHAM Rp.22.000.000.00 30

3 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  LETLET SILIMO SILIMO Rp.22.000.000.00 45

4 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  METANOIALEIDA KARET DEKAI BANK PAPUA, 702 0201 02 4802Rp.22.000.000.00 39

5 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  ATAQWAHAMIDA DEKAI BANK BRI  7941 01 -000074 531Rp.22.000.000.00 15

6 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  ANUGGRAH DEKAIHOLIEK KOBAK DEKAI BANK PAPUA , 7020202011757Rp.22.000.000.00 16

7 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) IMANUEL  DEKAIKORINA HESEGEM DEKAI Rp.22.000.000.00 16

TOTAL JUMLAH : Rp154…000.000.00

                                                     TERBILANG :                                                               SERATUS  LIMA PULUH  EMPAT JUTA  RUPIAH

                                                                                         PEMERINTA KABUPATEN YAHUKIMO

                                                                                                        DINAS PENDDIDIKAN
                                                         ALAMAT JALAN LINGKAR DEKAI KOMP PERKANTORAN KABUPATEN YAHUKIMO  TROMOL POS  1100 FAX 0811406025

DAFTAR PENERIMAAN  BANTUAN OPRASIONAL TAMAN KANAK - KANAK   ( BOP TK  )   TAHUN 2018

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NIP. 19640612 198703 1 027

SUMOHAI, 05 MEI 2018

KEPALA DINAS

 NAFTALI ELOPERE, S.Pd,M.Si 

PEMBINA  UTAMA MUDA





                                                          PEMERINTA KABUPATEN YAHUKIMO

   DINAS PENDDIDIKAN

             

   

       

DISTRIK NO REKENING  PENERIMAAN

NO NAMA  LEMBAGA KEPALA SEKOLAH /  PENGELOLAH  DESA  TAMAN KANAK KANAK ( TK )  RP SISWA/i

1 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR PEMBINA DEKAIWENA ASSO DEKAI BANK PAPUA , 7020201060445Rp. 6. 428.000.00 40

2 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  SOBAHAMBOHOREK BALINGGA SOBAHAM Rp. 6. 428.000.00 30

3 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  LETLET SILIMO SILIMO Rp. 6. 428.000.00 45

4 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  METANOIALEIDA KARET DEKAI BANK PAPUA,  702 0201 24602Rp. 6. 428.000.00 39

5 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  ATAQWAHAMIDA DEKAI BANK  BRI,   7941-01-000074531Rp. 6. 428.000.00 15

6 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  ANUGGRAH DEKAIHOLIEK KOBAK DEKAI BANK PAPUA , 7020202011757Rp. 6. 428.000.00 16

7 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) IMANUEL  DEKAIKORINA HESEGEM DEKAI BANK PAPUA 91130-956098 3000Rp. 6. 428.000.00 16

JUMALAH TOTAL  :Rp. 45.000.000.000

                                                         ALAMAT JALAN LINGKAR DEKAI KOMP PERKANTORAN KABUPATEN YAHUKIMO  TROMOL POS  1100 FAX 0811406025

DAFTAR PENERIMAAAN  BANTUAN PENGGANTI SPP  TAMAN KANAK - KANAK   (  TK  )   TAHUN 2018

 NAFTALI ELOPERE, S.Pd,M.Si 

PEMBINA  UTAMA MUDA

NIP. 19640612 198703 1 027

SUMOHAI, 05 MEI 2018

KEPALA DINAS



PEMERINTAH KABUPATEN YAHUKIMO

DINAS PENDIDIKAN

             

   

       

DISTRIK NO REKENING  PENERIMAAN

NO NAMA  LEMBAGA KEPALA SEKOLAH /  PENGELOLAH  DESA  TAMAN KANAK KANAK ( TK )  RP

1 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR PEMBINA DEKAI WENA ASSO DEKAI BANK PAPUA , 7020201060445 Rp. 11.000'000;00

2 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  SOBAHAM BOHOREK BALINGGA SOBAHAM BANK PAPUA, 7020201061963 Rp. 11.000'000;00

3 TAMAN KANAK KANAK ( TK ) NGR  LETLET SILIMO SILIMO BANK PAPUA, 7020201061720 Rp. 11.000'000;00

4 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  METANOIA LEIDA KARET DEKAI BANK PAPUA,  702 0201 24602 Rp. 11.000'000;0

5 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  YUELSELTON DEKAI BANK  PAPUA, Rp. 11.000'000;00

6 TAMAN KANAK KANAK ( TK )  ANUGGRAH DEKAI HOLIEK KOBAK DEKAI BANK PAPUA , 7020202011757 Rp. 11.000'000;00

7 TAMAN KANAK-KANAK ( TK ) IMANUEL DEKAI KORINA HESEGEM DEKAI BANK PAPUA,  7020201060795 Rp. 11.000'000;00

8 TAMAN KANAK-KANAK ( TK ) ORIENKIDD DEKAI DEKAI BANK PAPUA, 702233002041672 Rp. 11.000'000;00

9 TAMAN KANAK-KANAK St.ANTONIUS DEKAI DEKAI BANK PAPUA, 702233002041799 Rp. 11.000'000;00

10 TAMAN KANAK-KANK ( TK ) EL-SHADDAY DEKAI DEKAI BANK PAPUA, 7020201067681 Rp. 11.000'000;00

11 TAMAN KANAK-KANAK ( TK ) ESALIEM KURIMA DEKAI BANK PAPUA,  Rp. 11.000'000;00

12 TAMAN KANAK-KANAK ( TK ) LENTERA HARAPAN MUSAIK BANK PAPUA, Rp. 11.000'000;00
 

13. JUMALAH TOTAL  : Rp. 132.000.000.00;

 

PEMBINA  TK I

NIP. 19720604 199711 1 001

                                                         ALAMAT JALAN LINGKAR DEKAI KOMP PERKANTORAN KABUPATEN YAHUKIMO  TROMOL POS  1100 FAX 0811406025

DAFTAR PENERIMAAAN  BANTUAN PENGGANTI SPP  TAMAN KANAK - KANAK   (  TK  )   TAHUN 2018

SUMOHAI, 25 Noveber 2019

a.n KEPALA DINAS

MEKI TATOGO, S.Sos.MM



TERIMAH  SEBESAR JUMLAH PESRTA DIDIK

Rp L P

1 PAUD EL- SHADDAY 69932193  DIS DEKAI ELISABET BAYAGE  BANK PAPUA  702 020 100 185 5  Rp                4,200,000.00 4 13 17

2 PAUD IMANUEL 69958354 SURU - SURU TIUR  MATUAN BANK  PAPUA   7022 3300204282 2  Rp                4,100,000.00 9 9 18

3 PAUD KUBUKDUA 69935967 KWELAMDUA OBED DOSAN BANK PAPUA  702.23-3002. 03.498.9  Rp                4,100,000.00 18 21 39

4 PAUD METANOYA 69935973 DEKAI YOHAN MOHI BANK PAPUA 702,23,30,02,02345.2  Rp                4,100,000.00 8 12 20

5 PAUD  MAZMUR BRASA 69935972 HOLUWON SAMITA BAHABOL,SE BANK PAPUA   702 020 1001 866  Rp                4,100,000.00 20 10 30

6 PAUD MARANATHA 69935971 LANGDA ELIUR KISAMLU BANK PAPUA 702,23,30,02,04288.3  Rp                4,100,000.00 49 50 99

7 PAUD MAMA PAPUA 69935971 PASEMA DEKI WULEP BANK PAPUA   702 21 89 0300 46 115  Rp                4,200,000.00 23 22 45

8 PAUD LENTRA BANGSA 69935968 DISTRIK SELA PHILIPUS SOMA,SE BANK BRI 7941,01,000,648,53.4  Rp                4,100,000.00 17 16 33

9 PAUD  BEON 69930453 DEKAI SENIUS SOLL BANK BRI     794 101,000652,53,3  Rp                4,100,000.00 11 16 27

10 PAUD ATAQWA 69954833 DEKAI AMIN HAMIDA BANK PAPUA   702 23 30 02 03477 2  Rp                4,100,000.00 8 23 31

11 PAUD SATHO ANTHONIUS 69954838 SAMINAGE YOSEF WERMASUBUN,ST BANK PAPUA  70202010058 23  Rp                4,100,000.00 11 21 22

12 PAUD  KORUPUN 69935964 KORUPUN YULIUS UKAGO,S,Pd BANK PAPUA    702020 10 48 626  Rp                4,100,000.00 59 66 125

13 PAUD THE SEVEN Th 69954837 WERIMA CARLO TANGKUDUNG,SE BANK PAPUA     702020 10 43 66 8  Rp                4,100,000.00 8 4 12

14 PAUD BABTIS  BRASA 69929429 DEKAI PANWIN WENDA,S,Th BANK  PAPUA 702,23,30,02,04360.7  Rp                4,100,000.00 18 14 32

15 PAUD YUESELTON 69954836 DEKAI ESTER WAHLA BANK PAPUA 702,23,30,02,04385.2  Rp                4,100,000.00 14 16 30

16 PAUD EBENHEZER 69932185 OBIO AGUSTINUS HELUKA BANK PAPUA 702,23,30,02,04362,1  Rp                4,100,000.00 17 32 49

17 PAUD IMANUEL KURIMA II 69935961 KURIMA EDOWARD WETIPO BANK BRI 79410100513053 6  Rp                4,100,000.00 18 11 29

18 PAUD KASIH  SAYANG ANAK69935106  KWELAMDUA BARNABAS WALLE,SH BANK PAPUA 702,23,30,02,04325.5  Rp                4,100,000.00 17 21 38

19 PAUD MOO 69935976 KORUPUN ENAS SUB BANK PAPUA      702 23 3002 043 486  Rp                4,100,000.00 17 18 35

20 PAUD KENIKA 69935963 AMUMA PASKALIS PAYAGE BANK PAPUA  7022 3300 2046 80.3  Rp                4,100,000.00 12 17 30

21 PAUD HWELDEPEN 69935962 AMUMA ALEKS HELUKA BANK PAPUA  702 233 0020 46773  Rp                4,100,000.00 35 20 55

22 PAUD  DUGUNHAT 69934420 HOGIO MATIUS YAGOLI BANK PAPUA, 702 02 01 04 67 62  Rp                4,100,000.00 33 27 60

23 PAUD MAMANSAL 69935970 AMUMA ASET BAYAGE BANK PAPUA, 702 020101192  Rp                4,100,000.00 15 13 28

24 PAUD YUASIM 69954835 AMUMA THOM GIBAN BANK PAPUA  702 .18.90.30.01869.7  Rp                4,100,000.00 10 10 20

25 PAUD IMANUEL KURIMA 66935106 PUSUBAGA EFRADUS HESELO BANK PAPUA 702,23300204349.8  Rp                4,100,000.00 13 10 23

26 PAUD TUNAS PAPUA DEKAI Suryaningsi BANK PAPUA  702 23 30.02 03476 1  Rp                4,100,000.00 15 10 25

27 PAUD TABOR DEKAI Wena Krisipu,S,Pd Bank  Papua.  702  23 3002.04 152.1  Rp                4,100,000.00 12 6 18

28 PAUD   BETHLEHEM DAGI KORUPUN ELISA NEPSAN BANK PAPUA,  702 02 01  005  543  Rp                4,100,000.00 10 22 32

29 PAUD YAMUN NIPSAN ISAY WISABLA BANK PAPUA, 7020201068882  Rp                4,200,000.00 12 10 30

30 PAUD   ORIENKID DEKAI BETIMUR AFTUR ,SH BANK PAPUA   7020201041672  Rp                4,100,000.00 12 8 28

31 PAUD LOA NIPSAN ADOLOF YANDO BANK PAPUA7020202061412  Rp                4,200,000.00 13 7 24

32 PAUD   SALEM DEKAI DANIEL HELUKA Bank papua,  702 0202 001 621  Rp                4,100,000.00 11 6 17

33 PAUD   WALAHKEL DURAM YUSAK BUSUP BANK  PAPUA ,7020201005370  Rp                4,100,000.00 10 12 22
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34 PAUD   PENESIA DEKAI DAUD HELUJA Bank Papua, 702 23 30 02 04658.1  Rp                4,100,000.00 9 13 23

35 PAUD LUMNA NIPSAN ENDIUS LILIBUL BANK PAPUA, 70202010688O1  Rp                4,100,000.00 16 17 33

36 PAUD OTTE KORUPUN DARIUS NEPSAN BANK PAPUA , 70202010 46 608  Rp                4,100,000.00 17 14 31

37 PAUD CENRDRAWASI DEKAI SILAS KOBAK BANK PAPUA,7020201068742  Rp                4,100,000.00 15 20 35

38 PAUD ANSONGE TALAMBO ARINIUS YANDO BANK PAPUA, 7020202061434  Rp                4,100,000.00 17 20 30

39 PAUD SILO DEKAI PITER YAGOLI BANK PAPUA ,7020201068742  Rp                4,100,000.00 15 20 35

40 PAUD  LEBUN WANA KORUPUN NONI KAYAME BANK PAPUA,702.0202 007595  Rp                4,100,000.00 20 37 57

Jumlah Total 164,400,000.00Rp             
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